

NAŠE PARFUMERIJSKE ZVIJEZDE OD 06.05. DO 19.05.2021.

Müller
M
meni pruža više



Majčin dan
ZNAČI VIŠE



9. svibnja



Pronađite idealan poklon
za Majčin dan

491,90⁰⁰
kom 343,90 kn
-30%

ARMANI
CODE FEMME
parfemska voda
30 ml
kn 114,63/10 ml



568,90⁰⁰
kom 425,90 kn
-25%

LACOSTE
POUR FEMME
parfemska voda
50 ml
kn 85,18/10 ml



524,90⁰⁰
kom 419,90 kn
-20%

BOSS
ALIVE
parfemska voda
30 ml
kn 139,97/10 ml



397,90⁰⁰
kom 297,90 kn
-25%

EMPORIO ARMANI
SHE
parfemska voda
30 ml
kn 99,30/10 ml



501,90⁰⁰
kom 349,90 kn
-30%

LANCÔME
LA VIE EST BELLE
parfemska voda
30 ml
kn 116,63/10 ml



459,90⁰⁰
kom 344,90 kn
-25%

JOOP!
HOMME
toaletna voda
75 ml
kn 45,99/10 ml



746,⁹⁰
kom 521,⁹⁰ kn
-30%

**YVES SAINT LAURENT
LIBRE**
parfemska voda
50 ml
kn 104,38/10 ml



Poklon ideje za Majčin dan

**25 %
AKCIJA**

25% popusta na
BVLGARI OMNIA
mirise.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

POKLON

Pri kupnji **FURLA** mirisa od 100 ml, dobivate **FURLA Favolosa** edp 10 ml **GRATIS.***



*Do isteka zaliha poklona.

309,⁹⁰
kom 229,⁹⁰ kn
-25%

**CACHAREL
YES I AM**
parfemska voda
30 ml
kn 76,63/10 ml



422,⁹⁰
kom 316,⁹⁰ kn
-25%

**LANCÔME
IDOLE**
parfemska voda
25 ml
kn 126,76/10 ml



433,⁹⁰
kom 324,⁹⁰ kn
-25%

**HUGO BOSS
ORANGE
WOMAN**
toaletna voda
30 ml
kn 108,30/10 ml



POKLON

Pri kupnji **JUVENA** proizvoda za njegu u minimalnoj vrijednosti od 389,90 kn, dobivate **JUVENA** poklon set s mini proizvodima **GRATIS.***

NOVO

kom 463,⁹⁰ kn

**JUVENA
SKIN SPECIALISTS**
radijance sprej za područje oko očiju
15 ml
kn 309,27/10 ml



kom 537,⁹⁰ kn

**JUVENA
SKIN SPECIALISTS**
Retinol & Hyaluron serum za lice
50 ml
kn 107,58/10 ml



**25 %
AKCIJA**

25% popusta na **NAJ OLEARI** proizvode za oči.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

529,⁹⁰
kom 396,⁹⁰ kn
-25%

YSL
LA NUIT DE L'HOMME
EAU ÉLECTRIQUE
toaletna voda
60 ml
kn 66,15/10 ml



524,⁹⁰
kom 392,⁹⁰ kn
-25%

PRADA
LUNA ROSSA
toaletna voda
50 ml
kn 78,58/10 ml



397,⁹⁰
kom 297,⁹⁰ kn
-25%

ARMANI
AQUA DI GIÒ
toaletna voda
30 ml
kn 99,30/10 ml



349,⁹⁰
kom 244,⁹⁰ kn
-30%

JIMMY CHOO
MAN BLUE
toaletna voda
30 ml
kn 81,63/10 ml



697,⁹⁰
kom 417,⁹⁰ kn
-40%

TRUSSARDI
RIFLESSO
BLUE VIBE
toaletna voda
100 ml
kn 41,79/10 ml



kom 759,⁹⁰ kn

PACO RABANNE
INVICTUS VICTORY
parfemska voda
50 ml
kn 151,98/10 ml



NOVO

ARTDECO

treat
YOUR NAILS

25 kn
POPUSTA*

PRI KUPNJI ARTDECO
PROIZVODA ZA
NJEGU NOKTIJU U
VRIJEDNOSTI 100 KN.

Hydra Nail Balm
Intensive Nail Treatment
Cuticle Softener Scrub
Glass File

HYDRA NAIL BALM
84,90 KN

INTENSIVE NAIL TREATMENT
99,90 KN

CUTICLE SOFTENER SCRUB
84,90 KN

GLASS FILE
92,90 KN

*Ponuda vrijedi od 06.05. do 19.05.2021. ili do isteka zaliha. Popusti se međusobno ne zbrajaju. Isplata u gotovini nije moguća.

POKLON

Pri kupnji ILLAMASQUA
tekućeg pudera, dobivate
ILLAMASQUA
mini maskaru
GRATIS.*

kom 321,⁹⁰ kn

ILLAMASQUA
BEYOND
tekući puder
30 ml
kn 107,30/10 ml

+ ILLAMASQUA

*Do isteka zaliha poklona.



Uvijek dobra ideja Müller darovna kartica



264,⁹⁰
kom 224,⁹⁰ kn
-15%

MELVITA
ARGAN
BIO-ACTIVE
lifting krema za
područje oko očiju
15 ml
kn 149,93/10 ml



NOVO



327,⁹⁰
kom 274,⁹⁰ kn
-16%

MELVITA
ARGAN
BIO-ACTIVE
intenzivna lifting
krema za lice
50 ml
kn 54,98/10 ml



NOVO



natural glamour



kom 219,⁹⁰ kn

ORIGINS
DRINK UP
maska za lice
75 ml
više vrsta
kn 29,32/10 ml



POKLON

Pri kupnji ORIGINS maske
ili kreme za lice, dobivate
High potency Night a Mins
15 ml GRATIS.*

*Do isteka zalihe poklona.

206,⁹⁰ kn

CAUDALIE
VINO PERFECT
esencija za njegu lica
150 ml
kn 137,94/100 ml

NOVO



199,⁹⁰
kom 149,⁹⁰ kn
-25%

NIKEL
CONTROL 365
INSERT AQUA
hidratantna
krema
50 ml
kn 29,98/10 ml



Više Prirodne Ljepote

119,⁹⁰
kom 94,⁹⁰ kn
-20%

APIVITA
pjena za
čišćenje lica
200 ml
kn 47,45/100 ml



109,⁹⁰
kom 84,⁹⁰ kn
-22%

APIVITA
gel za čišćenje
lica s ugljenom
150 ml
kn 56,60/100 ml



kom 131,⁹⁰ kn

AHAVA
mineralni gel
za tuširanje
2 x 200 ml

limitirano
izdanje





189,90 kn

PHYTO CURL LEGEND
energizirajući sprej
ili gel krema
150 ml
kn 126,60/100 ml



POKLON

Pri kupnji PHYTO CURL LEGEND proizvoda za njegu kose, dobivate ručnik za plažu GRATIS.*

*Do isteka zalihe poklona.

kom 269,90 kn

DR. GRANDEL GRANDIOS MIA
parfemska voda
50 ml
kn 53,98/10 ml

limitirano izdanje



kom 239,90 kn

L'OCCITANE
koncentrirano bademovo mlijeko za tijelo
100 ml
kn 23,99/10 ml

limitirano izdanje



kom 159,90 kn

DADO SENS BODYREPAIR
intenzivno ulje za tijelo
100 ml
kn 15,99/10 ml

NOVO



kom 79,90 kn

ANNEMARIE BÖRLIND
gel za tuširanje
200 ml
kn 3,99/10 ml

limitirano izdanje

NOVO



kom 99,90 kn

CAUDALIE VINO FRESH
dezodorans
50 ml
kn 19,98/10 ml

NOVO



kom 131,90 kn

AHAVA MEN
mineralni gel za tuširanje
2x200 ml

limitirano izdanje



kom 223,90 kn

ANNEMARIE BÖRLIND FOR MEN
krema za njegu lica za muškarce
50 ml
kn 44,78/10 ml

NOVO



20% AKCIJA

20% popusta na sve ZOYA lakove za nokte i proizvode za njegu noktiju.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Uvijek dobra ideja **M Müller** darovna kartica



1. Kosmetička torbica **kom 39,90 kn** | 2. Torba za plažu, više boja **kom 79,90 kn** | 3. Ruksak, više boja **kom 55,90 kn** | 4. IPURO miris za prostor Sunny beach time, 2x50 ml **79,90 kn**
5. Poklon set (Sadržaj seta: gel za tuširanje 140 ml, losion za tijelo 140 ml, kuglice za kupku 6x15g, spužva za kupanje) **kom od 127,90 kn**

POKLON

Pri kupnji 2 COLLISTAR SUN proizvoda, dobivate COLLISTAR torbu za plažu **GRATIS**.*



*Do isteka zaliha poklona.

POKLON

Pri kupnji jednog pakiranja COMODYNES maramica za samotamnjenje, drugo pakiranje dobivate **GRATIS**.*



71,90
kom **53,90 kn**
-25%

COMODYNES maramice za samotamnjenje 8 kom

*Do isteka zaliha poklona.



20% AKCIJA

20% popusta na proizvode za sunčanje s odjela parfumerije i prirodne kozmetike.*

*Akcija vrijedi od 06.05. do 19.05.2021. Izrežite kupon, predajte ga na blagajni i ostvarite popust pri kupnji proizvoda za sunčanje. Popust se oduzima neposredno na blagajni. Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije isključuju. Do isteka zaliha.

MAKE UP

professional
high end make up.

SAMO U



GRATIS

VAŠ POKLON

PRI KUPNJI MAKE UP FACTORY
PROIZVODA U VRIJEDNOSTI
IZNAD 150 KN, DOBIVATE ART OF
GLOW HIGHLIGHTER U STICKU U
VRIJEDNOSTI OD 132,90 KN
GRATIS!*

*Boja se može razlikovati. Vrijedi do isteka zaliha.
Isplata u gotovini nije moguća.



Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internet stranici www.mueller.hr
E-mail: service@mueller.hr

U određenim poslovnicama, zbog ograničenog prostora pojedini proizvodi nisu dostupni.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivoj planiranju tiske Müller, u rijetkim slučajevima može se dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez deklaracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Popusta vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Ujedinik srbijekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije/trgovine ekoloških proizvoda pod IŠK 49922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr
Penuda vrijedi od 06.05. do 19.05.2021

